
  
 COLEGIO DE ESTUDIOS SUPERIORES GAUDÍ  

"PARA UN DESARROLLO INTEGRAL EN BÚSQUEDA DE LA EXCELENCIA"  

 AGENDA MES DE ABRIL DE BACHILLERATO, LICENCIATURAS Y MAESTRIAS.     

LUNES  MARTES  MIERCOLES  JUEVES  VIERNES  SABADO  

    
  

  
  

  
  

01  
EVIDENCIAS EN  
FACEBOOK  
BACHILLERATO: 
MISS ADRIANA Y 
MISS CINTHYA 
PEDAGOGÍA: MISS 
JAZMIN Y MISS 
CINTHYA  
ARQUITECTURA: 
ARQ. BENJAMÍN Y 
ARQ. CANDY 

02 
EVIDENCIAS  
EN  
FACEBOOK  
  
LIC. EN  
PSICOLOGÍA: 
MISS KENIA  

04  
 SUBIR 
CALIFICACIONES 

05  
  
  

06  
  
  

07 
  

08  
 
EVIDENCIAS EN  
FACEBOOK  
BACHILLERATO: 
MISS MARIANA Y 
MISS CLARISSA 
PEDAGOGÍA: MISS 
ANAYELI Y MISS 
ELIZABETH 
ARQUITECTURA: 
ARQ. BENJAMÍIN 
Y ARQ. CECILIA   

09 
 
FIN DE 
CUATRIMESTRE 
LICENCIATURA 
EN PSICOLOGÍA 
  

11  
 

12  
  

13  
  

14 
  

15  
 

16  
 

VACACIONES 

APLICACIÓN PLANEA PARA 

6TO SEMESTRE 

ENSAYO EXPO-BACHILLERATO 



18 19 20 21 
 

22 23 

25 26 27 28 
CEREMONIA DE 
ENTREGA DE  
 
RECONOCIMIENTOS 
CUARTO BIMESTRE 
RESPONSABLE: ÁREA 
DE INFORMÁTICA 

 

29 
EVIDENCIAS EN  
FACEBOOK  
BACHILLERATO: 
MTRO. 
EMMANUEL Y 
MISS ANAYELI. 
PEDAGOGÍA: 
MTRO. DANIEL Y 
MISS CLARISSA 
ARQUITECTURA: 
ARQ. CANDY Y 
ARQ. JIMENA 

30 
 
INICIO DE 
CUATRIMESTRE 

 

  

  

VACACIONES 


